
 

 

UCHWAŁA NR XLI/309/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 9 października 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 100 862 zł.  

Dział  Rozdział  §   Kwota w zł 

801   Treść  862 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  862 

   dochody bieżące;  862 

  0830  Wpływy z usług  862 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  100 000 

   dochody majątkowe;  100 000 

 
 

6620  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizo-

wane na podstawie porozumień miedzy j.s.t.  

100 000 

§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 156 700 zł.  

Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000 

 01095  Pozostała działalność  35 000 

   wydatki bieżące;  35 000 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  35 000 

710   Działalność usługowa  26 000 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  26 000 

   wydatki bieżące;  26 000 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  26 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 300 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  4 300 

   wydatki bieżące;  4 300 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  4 300 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 października 2013 r.

Poz. 2215



801   Oświata i wychowanie 21 400 

 80104  Przedszkola  21 400 

   wydatki bieżące;  21 400 

   w tym: wynagrodzenia i składniki od nich naliczane  21 400 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  70 000 

   wydatki bieżące;  70 000 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  70 000 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę 257 562 zł.  

Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 96 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  96 000 

   wydatki bieżące;  96 000 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  96 000 

750   Administracja publiczna 35 000 

 75075  Promocja j.s.t.  35 000 

   wydatki bieżące;  35 000 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  35 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 300 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  4 300 

   wydatki majątkowe;  4 300 

  

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /zakup rozpieracza kolumnowego dla OSP 

Zopowy/  

4 300 

801   Oświata i wychowanie 862 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  862 

   wydatki bieżące;  862 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  862 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 400 

 85305  Żłobki  21 400 

   wydatki bieżące;  21 400 

   w tym: wynagrodzenia i składniki od nich naliczane  21 400 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  100 000 

   wydatki majątkowe;  100 000 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2215


		2013-10-16T14:22:29+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




